运城市行政审批服务管理局文件

运城市场监督管理局

运政管发〔运审管发〔2022〕10号2018〕25号

运城市行政审批服务管理局
[bookmark: _GoBack]关于成立推进盐临夏一体化政务服务工作专班的通    知

盐湖区、临猗县、夏县行政审批局,运城经济技术开发区、盐湖高新技术产业开发区、临猗现代农业产业示范区审批局，市政务服务中心，局机关各科室:
推进盐临夏一体化发展是市委、市政府优化区域发展新布局、增强核心区引领作用的重大战略部署。为进一步加强对盐临夏一体化政务服务建设的推进力度,构建盐临夏全覆盖均等化的政务服务体系，推动盐临夏政务服务事项“一网通办”、“异地可办”、“一次办好”,局党组决定成立推进盐临夏一体化政务服务工作专班。现将有关事项通知如下:
一、主要职责
贯彻落实市委、市政府关于推进盐临夏一体化发展的决策部署,负责对一体化政务服务发展战略规划、目标要求、先行改革、政策制定的组织领导和统筹协调,研究审议涉及政务服务的重大工程项目和重点工作,协调解决重大问题,推动盐临夏一体化发展。
二、组成人员
组      长:王建斌  市行政审批局党组书记、局长
常务副组长:秦国庆  市行政审批局党组成员、副局长
副  组  长:郭晓琳  市行政审批局党组成员、市政务服务中心主任
石培恒  市行政审批局党组成员、副局长
樊旭红  市行政审批局党组成员、二级调研员
邵永清  市行政审批局四级调研员
成      员:贾崇凯  市行政审批局运行监管科科长
杨天鹏  盐湖区行政审批局局长
张志安  临猗县行政审批局局长
陈铜山  夏县行政审批局局长
杨军林  运城经济技术开发区审批局局长
李春杰  临猗农业产业示范区审批局局长
杨改霞  盐湖高新产业开发区审批局局长
局机关、市政务服务中心相关科室负责人
领导小组下设办公室,办公室主任由市行政审批局四级调研员邵永清兼任,副主任由市行政审批局运行监管科科长贾崇凯担任。

运城市行政审批服务管理局
2022年12月7日

— 1 —